

Toveri Kim Jong Un peräänkuulutti uudenvuoden puheessaan kansalaisten elinolojen parantamista

Referaatti KCNA:n uutisesta

Korean työväenpuolueen ensimmäinen sihteeri Kim Jong Un piti kaikille kansalaisille televisioidun uudenvuoden puheen tammikuun ensimmäisenä päivänä 2013. Tervehdyksessään hän käsitteli laajasti Korean demokraattisen kansantasavallan viime vuoden tapahtumia sekä asetti tehtäviä tulevalle vuodelle.

Puheessaan toveri Kim Jong Un käsitteli myös talouskysymyksiä rinnastaen sen joulukuussa tapahtuneeseen onnistuneeseen Kwangmyongson 3-2- satelliitin laukaisuun.

Kim Jong Un sanoi puheessaan:

”Toteuttakaamme radikaali käänne vahvan talouden rakentamisessa samalla voimalla, jolla valloitimme avaruuden!” – tätä puolueemme ja kansamme tulee tulevana vuonna pitää iskulauseenaan.

Kansantalouden kaikkien osa-alueiden tulee taistella tarmokkaasti tuotannon edistämiseksi tukeutumalla tähän puolueen iskulauseeseen.

Keskittymällä kansantalouden ja perusteollisuuden keskeisiin osa-alueisiin, meidän tulee kehittää hiilikaivosteollisuutta, sähköntuotantoa, metallurgiaa sekä rautatieliikennettä ja näin luoja luja ponnahtuslauta taloudellisen mahdin rakentamiseksi. Meidän tulee kohdistaa voimamme ja kasvattaa tuotantoa sellaisilla osa-alueilla, joilla on suora vaikutus kansalaisten elinoloihin ja jotka parantavat heidän elämäänsä.

Maatalous ja kevyt teollisuus ovat tänäkin vuonna etusijalla talouden rakennustyössä. Meidän on täytettävä epäonnistumatta tulevan vuoden viljantuotanto-suunnitelmat keskittymällä maanlaajuisesti tuotannon parantamiseen sekä nostamalla maatalouden tuottoa tukeutumalla tässä tieteellisiin metodeihin. Meidän tulee kyetä toimittamaan raaka-aineita ja muita materiaaleja kevyelle teollisuudelle ja näin parantaa kulutustavaratuotteiden saatavuutta.

Meidän tulee vahvistaa karjan- ja kalankasvatusta sekä vihannesten tuotantoa kyetäksemme tarjoamaan kansalaisille monipuolisemman ruokavalion.

Meidän tulee rakentaa taloudellista voimaamme tieteen ja teknologian avulla, panostaen uuden vuosisadan teolliseen vallankumoukseen.

Uuden vuosisadan teollinen vallankumous tarkoittaa tieteen ja teknologian vallankumousta, mikä on nopein tie rakennettaessa taloudellista voimaa.

Kansantalouden kaikkien alojen tulee keskittyä tieteen ja teknologian kehittämiseen, soveltaa ne tuotantoon sekä tukeutua tässä omiin voimavaroihin ja saavuttaa pitkällä tähtäimellä tuotannon täysi automatisoiminen soveltamalla CNC-teknologiaa. Kansantalouden kaikkien alojen tulee tuotannon kehittämiseksi noudattaa tarkasti tuotantosuunnitelmia ja näin täyttää pidemmän tähtäimen strategia asteittaisesta kehityksestä.